
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/535/2024 
RADY GMINY GRUNWALD 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grunwald na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023r. poz. 185, 
547,1088, 1234, 1641,1672, 1717. Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/531/2024 Rady Gminy Grunwald z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grunwald na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 25 903 604,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Bawolska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 lutego 2024 r.

Poz. 1362



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXXII/535/2024

Rady Gminy Grunwald 
z dnia 15 lutego 2024 r.

Zadania inwestycyjne w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
RAZEM 010 0,00 0,00 x

1 010 01043 6050 Gmina Grunwald

2 010 01043 6050 Gmina Grunwald

3 010 01043 Gmina Grunwald

4 010 01043 Modernizacja hydroforni Grunwald Gmina Grunwald

5 010 01044 6050 Gmina Grunwald

6 010 01044 Gmina Grunwald

7 010 01044 Gmina Grunwald

8 010 01044 6060 Zakup dmuchawy na potrzeby oczyszczalni Zybułtowo Gmina Grunwald

9 010 01044 6060 Zakup mieszadła na potrzeby oczyszczalni Zybułtowo Gmina Grunwald

RAZEM 600 0,00 x

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2024 roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2024 
(8+9+10+11)

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

2 692 213,40 4 480 000,00 285 000,00 4 195 000,00

Budowa sieci wodociągowej do Pacó łtowa z 
przebudową SUW w Gierzwałdzie etap I

857 251,00

Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania wody 
(SUW) w Gierzwałdzie etap I

1 048 514,00

6050,
6370

Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Lipowa 
Gó ra

268 000,00 13 400,00 254 600,00

6050,
6370

1 765 000,00 40 000,00 1 725 000,00

Budowa zbiornika retencyjnego na terenie oczyszczalni 
w Zybułtowie

60 000,00 60 000,00

6050,
6370

Przebudowa, rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ściekó w w Gierzwałdzie- Etap I- część mechaniczna

2 332 000,00 116 600,00 2 215 400,00

6057,
6059

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Stębark- Etap II oraz budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Kiersztanowo w gminie Grunwald

786 448,40

35 000,00 35 000,00

20 000,00 20 000,00

3 441 687,87 11 021 700,00 28 000,00 550 000,00 10 443 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1362



10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Domkowo Gmina Grunwald

11 600 60016 Gmina Grunwald

12 600 60016 Gmina Grunwald

13 600 60016 6050 Gmina Grunwald

14 600 60016 Gmina Grunwald

15 600 60016 Gmina Grunwald

16 600 60016 Gmina Grunwald

17 600 60016 6050 Zakup i montaż  progó w zwalniających Sołectwo Stębark

18 600 60016 6050 Budowa chodnika

RAZEM 700 0,00 0,00 0,00 0,00 x

19 700 70004 6060 Zakup traktora do koszenia trawy Sołectwo Grunwald

20 700 70004 6060 Zakup traktora do koszenia trawy

RAZEM 754 0,00 0,00 0,00 0,00 x

21 754 75412 6050 Modernizacja remizy OSP Dylewo Sołectwo Dylewo

RAZEM 801 0,00 0,00 0,00 x

22 801 80101 Gmina Grunwald

23 801 80101 6050

24 801 80101 6050 Modernizacja poszycia dachowego na budynku szkoły

6050, 
6370

3 000 000,00 150 000,00 2 850 000,00

6050, 
6370

Przebudowa i modernizacja dró g gminnych w 
miejscowości Dylewo w Gminie Grunwald

1 936 364,40

6057, 
6059

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Frygnowo- 
etap II

1 203 551,47

Budowa drogi dla pieszych- chodnika z dwoma 
przejściami dla pieszych w Gierzwałdzie

301 772,00

6050, 
6370

Budowa i modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Łodwigowo

1 401 400,00 70 100,00 1 331 300,00

6050, 
6370

Budowa i modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Frygnowo

4 132 700,00 206 800,00 3 925 900,00

6050, 
6370

Budowa i modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Dylewko

2 459 600,00 123 100,00 2 336 500,00

10 000,00 10 000,00

18 000,00 18 000,00
Sołectwo 

Szczepankowo

26 000,00 26 000,00

15 000,00 15 000,00

11 000,00 11 000,00
Sołectwo 

Marcinkowo

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

1 596 000,00 446 000,00 446 000,00

6050,6
370

Budowa Sali gmimnastycznej z łącznikiem i zapleczem 
socjalnym przy Szkole Podstawowej w Szczepankowie

1 596 000,00

Modernizacja tarasu wejściowego oraz schodó w w 
budynku szkoły

10 000,00 10 000,00
Szkoła Podstwowa 

we Frygnowie

150 000,00 150 000,00
Szkoła Podstawowa 

w Szczepankowie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1362



25 801 80101 6060 Zakup szorowarki

26 801 80101 6060 Zakup kosiarki

27 801 80101 6050 Modernizacja kominó w wentylacyjnych w budynku hali

28 801 80101 6050 Modernizacja komina w budynku szkoły

29 801 80101 6050 Modernizacja kotła C.O.

30 801 80101 6050 Modernizacja elewacji na budynku szkoły

31 801 80101 6050 Modernizacja parkietu na hali

32 801 80101 6050 Położenie polbruku przed budynkiem szkoły

33 801 80101 6050 Modernizacja kotła C.O.

RAZEM 900 0,00 0,00 0,00 0,00 x

34 900 90015 6050 Sołectwo Gierzwałd

35 900 90015 6050

36 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia Sołectwo Stębark

37 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia Sołectwo Zapieka

38 900 90020 6060 Zakup wiaty przystankowej Sołectwo Gierzwałd

RAZEM 921 0,00 0,00 0,00 x

15 000,00 15 000,00
Szkoła Podstawowa 

w Stębarku

16 000,00 16 000,00
Szkoła Podstawowa 

w Stębarku

20 000,00 20 000,00
Szkoła Podstawowa 

w Stębarku

40 000,00 40 000,00
Szkoła Podstawowa 

w Stębarku

10 000,00 10 000,00
Szkoła Podstawowa 

w Stębarku

35 000,00 35 000,00
Szkoła Podstawowa 

w Gierzwałdzie

100 000,00 100 000,00
Szkoła Podstawowa 

w Gierzwałdzie

25 000,00 25 000,00
Zespó ł Szkolno 
Przedszkolny w 

Mielnie

25 000,00 25 000,00
Zespó ł Szkolno 
Przedszkolny w 

Mielnie

78 292,89 78 292,89

Zakup i montaż  lampy solarnej w miejscowości 
Gierzwałd

10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż  lampy solarnej w miejscowości Gó ry 
Lubiań skie

18 000,00 18 000,00
Sołectwo Gó ry 
Lubiań skie

20 000,00 20 000,00

20 292,89 20 292,89

10 000,00 10 000,00

1 849 593,50 79 417,07 79 417,07

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1362



39 921 92109 Gmina Grunwald

40 921 92109 6050 Modernizacja terenu pod otwartą strefę aktywności Sołectwo Gierzwałd

41 921 92109 6050 Modernizacja wejścia do budynku świetlicy

42 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej Sołectwo Korsztyn

43 921 92195 6050 budowa placu zabaw w miejscowości Wró ble Sołectwo Rychnowo

RAZEM 926 0,00 0,00 0,00 0,00 x

44 926 92695 6050 wykonanie wiaty drewnianej Sołectwo Dylewo

45 926 92695 6050 wykonanie wiaty drewnianej Sołectwo Glądy

46 926 92695 6050 wykonanie wiaty drewnianej Sołectwo Grunwald

47 926 92695 6050 Budowa garażu wraz z podjazdem

48 926 92605 6050 Modernizacja siłowni zewnętrznej Sołectwo Mielno

49 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw Sołectwo Pacó łtowo

50 926 92695 6050 Modernizacja placu

51 926 92695 6050 Modernizacja instalacji w budynku świetlicy Sołectwo Rychnowo

52 926 92605 6050 Modernizacja siłowni zewnętrznej Sołectwo Stębark

53 926 92695 6050 Budowa placu

54 926 92601 6050 Sporządzenie projektu modernizacji boiska Sołectwo Zybułtowo

RAZEM 0,00

6050,6
370

Modernizacja infrastruktury kulturalnej i społecznej w 
miejscowosci Mielno w gminie Grunwald- etap I

1 849 593,50

36 343,45 36 343,45

12 927,04 12 927,04
Sołectwo 

Kiersztanó wko

20 146,58 20 146,58

10 000,00 10 000,00

172 699,60 172 699,60

10 000,00 10 000,00

10 481,93 10 481,93

12 122,39 12 122,39

14 500,00 14 500,00
Sołectwo 

Łodwigowo

28 665,18 28 665,18

11 500,00 11 500,00

13 263,42 13 263,42
Sołectwo 

Rychnowska Wola

10 000,00 10 000,00

12 000,00 12 000,00

10 166,68 10 166,68
Sołectwo 

Szczepankowo

40 000,00 40 000,00

9 579 494,77 16 324 109,56 404 409,56 1 281 000,00 14 638 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1362


	UCHWAŁA NR LXXII/535/2024 RADY GMINY GRUNWALD z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Arkusz8


		2024-02-29T12:01:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




